
Drawings / Plans d’ensembles 
   

 

 

9. ELECTRICITY / ELECTRICITY  

 
604 841 470B ELECTRICAL CIRCUIT CIRCUIT ELECTRIQUE 

   

604 830 290B ASSY BATTERY BOX ENSEMBLE COFFRE A BATTERIES 

   

604 830 303B ASSY BATTERY BOX COFFRE A BATTERIES 

   

604 170 051A WELDMENT BATTERY BOX SOUDAGE COFFRE A BATTERIE 

   

604 890 484A ASSY VEHICLE FRONT LIGHT NEO ENSEMBLE PROJECTEUR AVANT NEO 

   

604 860 104A ASSY REAR RIGHTLIGHT ENS. FEU ARRIERE DROIT 

   

604 860 114A ASSY REAR LEFT LIGHT ENS. FEU ARRIERE GAUCHE  

   

604 860 204A 

 

604 860 214A 

ASSY. CLEARANCE LIGHT LEFT 

 

ASSY. CLEARANCE LIGHT RIGHT 

ENS. FEU DE GABARIT GAUCHE 

 

ENS. FEU DE GABARIT DROIT 

   

604 860 134A FRONT TURNG LIGHTS ENSEMBLE CLIGNOTANTS AVANT 

   

604 890 274B 

 

604 830 324A 

ASSY. WORK LIGHT 

 

ASSY LIGHTS MANAGEMENT MODULE 

ENSEMBLE PHARE DE TRAVAIL 

 

ENS.MODULE GESTION FEUX AR 

   

604 890 334B 

 

604 690 724A 

 

604 870 203A 

 

604 830 283A 

 

604 830 253A 

 

604 830 273B 

 

604 870 213A 

 

604 830 263C 

ASSY. REVERSE BUZZER 

 

ASSY. FUSE BOX 

 

ASSY EMERGENCY SHUT DOWN 

 

INS MANIFOLD CONTROLER 

 

ASSY CONTROLLER 

 

INST. ENGINE CONTROLLER 

 

ASSY HALF UP US SENSOR 

 

ENTRY PANEL 

ENSEMBLE BUZZER DE RECUL 

 

ENS. BOITE FUSIBLES 

 

ENS. ARRET URGENCE 

 

INS. CAL. BLOC ACCU 

 

ENS. CALCULATEUR 

 

INST CALCULATEUR MOTEUR 

 

ENS. CAPTEUR ULTRASON HALF-UP 

 

PANNEAU ENTREE 

   

   
   

 
  

hm08433
P. Buttin

hm08433
M. Dumas



NOMAD 65PRODUIT / PRODUCT: SCHEMA ELECTRIQUE

Calculateur zone CabineTITRE / TITLE :

Folio: 01
AB ECO 208273 11/10/201711/10/2017 LMASLANKLMASLANK

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS

07/04/2017P.BUTTIN07/04/2017LMASLANKCREATION
NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCEAA A1BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

604 841 470DATE VISA VISADATEREV DATEREV DATEVISA VISA
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.

Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION CODE OTAN : F2577

APPROUVE

APPROVED

APPROUVE

APPROVED

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

PLUS+1

PLATINE CENTRALE

CR0234

PC
-0

07
4-

1,
00

W
H

CR
02

34
 S

t

J13

4

06
-8

+2
4V

 (3
0)

VB
Br

1

EDC ignition1
EDC ignition2
Emergency Stop3
GND4

PC
-0

00
1-

2,
50

W
H

06
-8

+2
4V

 (3
0)

VB
Bo

19
PC

-0
00

2-
2,

50
W

H

GND05-10

EDC ignition05-10

Emergency Stop05-10

EDC ignition05-10

Light - Air Pressure Gauge05-10

+24V (15)05-10

+24V (30)05-10

shield05-10

J1939_L05-10

J1939_H05-10

CAN_L05-10

CAN_H05-10

shield05-10

GND05-10

X1

X2

High Beam

E1

US
B_

B

P13

56AHeadLight

RD W
H

G
N BKRD W
H

G
N

U
SB

_5
V

1
U

SB
_5

V
US

B_
5V

31

PC-9012-1,00BK

US
B_

N
US

B_
N

48
US

B_
N

2

01-8

U
SB

_P
3

U
SB

_P
US

B_
P

30

DIAG

31HeadLight

US
B_

G
N

D
4

CAN_L3

J1939_L5

CAN_H2

US
B_

G
N

D
US

B_
G

ND
49

J1939_H4

shield1

shield6

J14

J1939_L2

J1939_H7

shield3

GNDB
Cat +D

J1939_HG

EDC ignitionA

shieldC

Cat -E
J1939_LF

+24V (30)10
+24V (15)11

7
GND12

DIAG CAT
PC-2911-1,00WH

X1

X2

Low Beam

E2

P14

56BHeadLight

L1-0002-1,00BK

PC-2912-1,00WH

PC
-9

01
3-

1,
00

BK

PC-9019-1,00BK

PC-9014-1,00BK

PC
-1

90
1-

1,
00

W
H

R_S2'

P_S2

PC
-1

00
1-

-0
,5

0W
H

31b5

533
2

+24V (30)1

6

53b4

S2'

PC
-1

00
1-

-0
,5

0B
U

GND 7

GND 2

56a 5

J 4

GND 8

L 1

56b 6

R 3

S2

PC-
290

1-1,
00W

H
CA

N_
L

CA
N1

_L
29

PC
-2

00
1-

-0
,5

0W
H

CA
N_

H
CA

N1
_H

47

Cat + 01-8

Cat - 01-8

J1939_L 01-2

J1939_H 01-2

J1939_H 01-2

J1939_L 01-2

PC
-2

00
1-

-0
,5

0B
U

Clearancelight-1

Clearancelight-2

X1

X2

Clearance Light

E3

PC-9017-1,00BK

PC-9016-1,00BK

PC-9018-1,00BK

SP
P2

1
SP

-B
J1

93
9_

H
01

-8
PC

-2
00

2-
0,

50
W

H

PC-1902-1,00WH

J1
93

9_
L

01
-8

PC
-2

00
2-

0,
50

BU

SPP16
SP-J1

SPP17
SP-J1

PC-2902-1,00WH

SP
P2

2
SP

-B

L1-0001-1,50Brin1

L1-0001-1,50Brin2

L1-0001-1,50Brin3

L1-0001-1,50Brin4

L1-0001-1,50Brin1

L1-0001-1,50Brin2

L1-0001-1,50Brin3

J1
93

9_
H

01
-2

PC
-2

00
3-

0,
50

W
H

J1
93

9_
L

01
-2

PC
-2

00
3-

0,
50

BU

PC-0104-1,00WH

R1

PC-2006-0,50WH

PC-2006-0,50BU

SPP3
SP-D

J1
93

9_
H

01
-2

PC
-2

00
4-

0,
50

W
H

X1

X2

Turn Light

E4

CAN_H 01-8

CAN_L 01-8

J1
93

9_
L

01
-2

PC
-2

00
4-

0,
50

BU

J16
High Beam (L)1
Low Beam (L)2
Clearance Light (L)3
GND4

J1
93

9_
H

01
-3

PC
-2

00
5-

0,
50

W
H

J1
93

9_
L

01
-3

PC
-2

00
5-

0,
50

BU

PC-9015-1,00BK

PC
-2

91
5-

1,
00

W
H

P16

Turn light 1

Turn light 2

J3
J1939_HA
J1939_LB
shieldC

PC
-2

90
5-

1,
00

W
H

J1
93

9_
L

CA
N2

_L
28

SP
P1

9
SP

-J
1

P3

01-10

SP
P1

8
SP

-J
1

PC-2910-1,00WH

J1
93

9_
H

CA
N2

_H
46

F2-0011-2,50BK

PC-0122-1,00WH

PC-0160-2,50WH

PC-0158-2,50WH

PC-0156-2,50WH

PC-0153-2,50WH

PC-0123-1,00WH

PC-0120-1,00WH

PC-0115-1,00WH

PC-0106-1,00WH

PC-0022-1,00WH

PC-0025-1,00WH

PC-0026-1,00WH

PC-0027-1,00WH

J1
93

9_
L

01
-1

0

SPP5
SP-B

PC
-2

00
7-

0,
50

BU

J1
93

9_
H

01
-1

0
PC

-2
00

7-
0,

50
W

H

F2-0001-2,50WH

F2-0002-1,00WH

F2-0007-1,00WH

DSD
DS

D1

J1939_H 01-2

J1939_L 01-2

RG G
N BN YERG G
N BN

DO
W

N
A

DO
W

N
I0

1 
- D

O
W

N
36

PC-0118-1,00WH

J1939_H 01-8

J1939_L 01-8

G
ND1

UP
C

UP
I0

0 
- U

P
55

1/
2U

P
D

1/
2U

P
I0

2 
- 1

/2
 U

P
54

Pr
es

su
re

 S
wi

tc
h 

(-)
H

SP
P2

0
SP

-A

P5
J5

P1
7

J1
7

H
ig

h 
Be

am
 (L

)
Hi

gh
 B

ea
m

 (L
)

18
H

ig
h 

Be
am

 (L
)

1
PC

-0
00

3-
2,

50
W

H

L4-0001-1,50Brin2

Lo
w

 B
ea

m
 (L

)
Lo

w 
Be

am
 (L

)
17

Lo
w

 B
ea

m
 (L

)
2

PC
-0

00
4-

1,
00

W
H

SP
-F

2
SP

-F
2

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

 (L
)

B
F2

-0
00

8-
1,

00
W

H

L4-0001-1,50Brin1

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

 (L
)

Cl
ea

ra
nc

e 
Li

gh
t (

L)
14

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

 (L
)

3
PC

-0
00

5-
1,

00
W

H
F2

-0
00

3-
1,

00
W

H

Tu
rn

 L
ig

ht
 (L

)
13

4
PC

-0
00

6-
1,

00
W

H
A

F2
-0

00
4-

1,
00

W
H

Ta
il L

ig
ht

 (L
)

Ta
il L

ig
ht

 (L
)

12
Ta

il L
ig

ht
 (L

)
5

PC
-0

00
7-

1,
00

W
H

F2
-0

00
5-

1,
00

W
H

PC-0070-1,00WH

G
ND

C
F2

-0
01

2-
1,

00
BK

P6
J6

H
ig

ht
 B

ea
m

 (R
)

Hi
gh

t B
ea

m
 (R

)
2

H
ig

ht
 B

ea
m

 (R
)

1
PC

-0
00

8-
2,

50
W

H

Lo
w

 B
ea

m
 (R

)
Lo

w 
Be

am
 (R

)
3

Lo
w

 B
ea

m
 (R

)
2

PC
-0

00
9-

1,
00

W
H

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

 (R
)

Cl
ea

ra
nc

e 
Li

gh
t (

R)
6

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

 (R
)

3
PC

-0
01

0-
1,

00
W

H
P1

8
J1

8
Tu

rn
 L

ig
ht

 (R
)

Tu
rn

 L
ig

ht
 (R

)
7

Tu
rn

 L
ig

ht
 (R

)
4

PC
-0

01
1-

1,
00

W
H

X1

X2Tail Light
E5

Ta
il L

ig
ht

 (R
)

Ta
il L

ig
ht

 (R
)

8
Ta

il L
ig

ht
 (R

)
5

PC
-0

01
2-

1,
00

W
H

Ta
il L

ig
ht

 (L
)

1

06-10

Re
la

is 
PS

P1
1

J1
1

J1
1_

PS

G
ND

2
F2

-0
01

3-
1,

00
BK

87
Pr

es
su

re
 S

wi
tc

h 
(-)

1
1

PC
-0

06
5-

1,
00

W
H

PC-0089-1,00WH

85

30

86

87

87a

86
Pr

es
su

re
 S

wi
tc

h 
(+

)
Q

07
 - 

Pr
es

su
re

 S
wi

tch
 R

el
ay

11
Pr

es
su

re
 S

wi
tc

h 
(+

)
3

3
PC

-0
01

3-
1,

00
W

H
PC

-0
06

6-
1,

00
W

H

Pr
es

su
re

 S
wi

tc
h 

(-)
Q

11
 - 

Pr
es

su
re

 S
wi

tch
 R

el
ay

5
85

Pr
es

su
re

 S
wi

tc
h 

(-)
2

2
PC

-0
01

4-
1,

00
W

H
PC

-0
06

7-
1,

00
BK

30
G

ND
4

4
PC

-0
06

8-
1,

00
BK

SPP15
SP-A

SPP25
SP-C

PC
-9

00
7-

1,
00

BK

+2
4V

 (1
5)

VB
B1

5 
(ig

ni
tio

n)
32

PC
-0

01
5-

1,
00

W
H

+2
4V

 (1
5)

TE
ST

50
SP

P1
4

SP
-S

T
PC

-0
08

3-
1,

00
W

H
PC

-0
01

6-
1,

00
W

H

PC-0124-1,00WH

G
ND

G
ND

20
PC

-0
01

7-
2,

50
BK

G
ND

G
ND

37
SP

P9
SP

-S
T

PC
-0

01
8-

2,
50

BK
PC

-9
00

8-
2,

50
BK

P6
5

G
ND

G
ND

42
PC

-0
01

9-
2,

50
BK

+2
4V

 (3
0)

VB
Bs

10
PC

-0
02

0-
1,

00
W

H
+2

4V
 (3

0)
53

a
1

31
b

31
b

2
+2

4V
 (3

0)
06

-8
SP

P1
2

SP
-A

SPP13
SP-B

PC
-0

02
1-

1,
00

W
H

PC
-0

08
5-

1,
00

W
H

53
b

53
b

4

CR
02

34
 E

xt

53
53

5
+2

4V
 (3

0)
VB

Br
el

51
Li

gh
t -

 A
ir 

Pr
es

su
re

 G
au

ge
Q

15
 - 

Li
gh

t -
 A

ir 
Pr

es
su

re
 G

au
ge

9
PC

-0
02

2-
1,

00
W

H

Em
er

ge
nc

y 
St

op
I0

6 
- S

wi
tch

 - 
Em

er
ge

nc
y S

to
p

36
G

ND
31

3
PC

-0
02

3-
1,

00
W

H

ED
C

 ig
ni

tio
n

Q
29

 - 
Su

pp
ly 

- E
DC

47
PC

-0
02

4-
1,

00
W

H

L
I1

0 
- T

ur
n 

Li
gh

t (
L)

23
P_

AA
R_

AA
PC

-0
02

5-
1,

00
W

H

TN
3

WIPER

R
I0

9 
- T

ur
n 

Li
gh

t (
R)

41
PC

-0
02

6-
1,

00
W

H

56
a

I0
8 

- H
ig

h 
Be

am
24

+2
4V

 (3
0)

7
PC

-0
02

7-
1,

00
W

H

+2
4V

 (3
0)

06
-9

31
b

6
PC

-0
16

3-
-2

,5
0W

H

53
b

5
53

4

X1

X2

Beacon
CAB
E11

Be
ac

on
Q

10
 - 

Li
gh

t -
 B

ea
co

n
4

Be
ac

on
3

PC
-0

02
8-

2,
50

W
H

W
or

k 
Li

gh
t (

FL
)

2
W

or
k 

Li
gh

t (
FL

)
Q

00
 - 

Li
gh

t -
 W

or
k L

ig
ht

 (F
L)

18
PC

-0
02

9-
2,

50
W

H

W
or

k 
Li

gh
t (

FR
)

1
W

or
k 

Li
gh

t (
FR

)
Q

02
 - 

Li
gh

t -
 W

or
k 

Li
gh

t (
FR

)
16

PC
-0

03
0-

2,
50

W
H

+2
4V

 (3
0)

06
-9

+2
4V

 (3
0)

8
PC

-0
04

8-
2,

50
W

H

X1

X2
E12

+2
4V

 (1
5)

VB
B1

19
PC

-0
03

1-
2,

50
W

H

06
-1

+2
4V

 (1
5)

VB
B2

1
SP

P1
1

SP
-E

XT
PC

-0
03

2-
2,

50
W

H
PC

-0
09

0-
2,

50
W

H

+2
4V

 (1
5)

VB
B3

32
PC

-0
03

3-
2,

50
W

H

X1

X2
E13

06
-1

+2
4V

 (1
5)

VB
B4

10
SP

P1
0

SP
-E

XT
PC

-0
03

4-
2,

50
W

H
PC

-0
09

1-
2,

50
W

H

+24V (15) 06-3

G
ND

G
ND

20
PC

-0
03

5-
2,

50
BK

G
ND

G
ND

37
SP

P8
SP

-E
XT

PC
-0

03
6-

2,
50

BK
PC

-9
00

9-
2,

50
BK

X1

X2

Dome Light
PLATINE CENTRALE

E14

H-1

H-2

Q
04

 - 
Ca

b 
Ho

rn
14

H

PC
-0

09
3-

1,
00

W
H

SP
P2

SP
-B

PC
-9

01
1-

1,
00

BK
PC

-9
00

5-
2,

50
BK

SP
P1

SP
-A

GND

PC
-9

00
1-

6,
00

W
H

CA
M

24
V 

C
AM

 S
up

pl
y

Q
22

 - 
Su

pp
ly 

- C
AM

31
24

V 
C

AM
 S

up
pl

y
1

PC
-0

03
8-

1,
00

W
H

PC-9010-1,00BK

G
ND

2

PC
-9

00
6-

1,
00

BK

D
iff

er
en

tia
l L

oc
k

I0
0 

- S
wi

tc
h 

- D
if 

Lo
ck

55
PC

-0
03

9-
1,

00
W

H

12

Pa
rk

 B
ra

ke
Q

13
 - 

Pa
rk

 B
ra

ke
7

PC
-0

04
0-

-1
,0

0W
H

FW
R1

P7
J7

R
op

s 
W

or
ki

ng
 L

ig
ht

 (L
)

1
L3

-0
00

1-
1,

00
W

H
R

op
s 

W
or

ki
ng

 L
ig

ht
 (L

)
Q

16
 - 

Li
gh

t -
 R

op
s W

or
kin

g 
Li

gh
t (

L)
25

R
op

s 
W

or
ki

ng
 L

ig
ht

 (L
)

A
SP

P2
4

SP
-E

XT
PC

-0
07

7-
2,

50
W

H
PC

-0
04

1-
1,

00
W

H

G
ND

2

R
ops W

orking Light (L)
A

F6
-0

00
1-

1,
00

W
H

L3
-0

00
2-

1,
00

BK
R

op
s 

W
or

ki
ng

 L
ig

ht
 (L

)
Q

17
26

PC
-0

04
2-

1,
00

W
H

R
op

s 
W

or
ki

ng
 L

ig
ht

 (R
)

B
R

op
s 

W
or

ki
ng

 L
ig

ht
 (R

)
Q

18
 - 

Li
gh

t -
 R

op
s W

or
kin

g 
Li

gh
t (

R)
27

SP
P2

3
SP

-E
XT

PC
-0

07
8-

2,
50

W
H

PC
-0

04
3-

1,
00

W
H

R
ops W

orking Light (R
)

B

F6
-0

00
2-

1,
00

W
H

G
ND

C
R

op
s 

W
or

ki
ng

 L
ig

ht
 (R

)
Q

19
28

PC
-0

04
4-

1,
00

W
H

13

SP
-L

3
SP

-L
3

PC
-9

00
3-

2,
50

BK

G
ND

C

F6
-0

00
3-

1,
00

BK

L3-0005-1,00BK

PEDAL

FW
R2

P28
J28

R
op

s 
W

or
ki

ng
 L

ig
ht

 (R
)

1
L3

-0
00

3-
1,

00
W

H

PC-9002-1,00WH

G
ND

2
L3

-0
00

4-
1,

00
BK

Io
u 

Ig
ni

tio
n

Q
26

 - 
Ig

ni
tio

n 
IO

U1
44

J9

01-2

01-2

01-3

01-3

01-2

01-2

EDC ignition01-1

+24V (30)06-8

Pl
us

+1
 - 

Po
we

r S
up

pl
y

Q
24

 - 
Su

pp
ly 

- P
lu

s+
1

42
SP

P7
SP

-B
PC

-00
46

-1,
00

WH

Pedal SensorB
+5VA
0VC

Pl
us

+1
 - 

Po
we

r S
up

pl
y

Q
25

 - 
Su

pp
ly 

- P
lu

s+
1

43
PC

-00
47

-1,
00

WH

Diff_Lock

PC-0049-1,00WH

PC-0050-1,00WH

PC-0051-1,00WH

Diff_LockF-1

P9

F1
-0

00
1-

1,
00

W
H

PC-1000-0,50WH

PC-1000-0,50BU

PC-2000-0,50BU

PC-2000-0,50WH

PC-3000-0,50BU

PC-3000-0,50WH

PC-0037-1,00WH

PC-0045-2,50WH

PC-0069-1,00WH

PC-0131-1,00BK

PC-0126-1,00WH

PLUS+1

C1

Diff_LockF-2

G
ND

Po
we

r G
ND

1
F1

-0
02

1-
1,

00
BK

Pl
us

+1
 - 

Po
we

r S
up

pl
y

Po
we

r S
up

pl
y

2
J1

93
9_

H
CA

N_
H

3
01

-2

Pa
rk

 B
ra

ke

J1
93

9_
L

CA
N_

L
4

01
-2

Pa
rk

 B
ra

ke
1

sh
ie

ld
CA

N_
SH

IE
LD

5
PC

-2
90

7-
1,

00
W

H
2

F1
-0

02
2-

1,
00

BK
Pe

da
l S

en
so

r
Pe

da
l

12
SP

P4
SP

-A
PC

-0
05

2-
1,

00
W

H

+5
V

5V
dc

 S
en

so
r P

ow
er

+
8

SP
P6

SP
-A

PC
-0

05
3-

1,
00

W
H

HP Sensor2

0V
Se

ns
or

 P
ow

er
 g

ro
un

d
9

HP
_D

riv
e

PC
-0

05
4-

1,
00

BK
P8

J8
H

P 
dr

ive
Pr

es
su

re
 S

en
so

r H
P

10
H

P 
dr

ive
C

PC
-0

05
5-

1,
00

W
H

D
iff

er
en

tia
l L

oc
k

1
24

V 
Se

ns
or

 S
up

pl
y

A
PC

-0
05

9-
1,

00
W

H

Pa
rk

 B
ra

ke
2

T°
C

 fr
on

t m
ot

or
T°

C 
fro

nt
 m

ot
or

11
B

PC
-0

05
6-

1,
00

W
H

F1
-0

00
2-

1,
00

W
H

F1
-0

02
3-

1,
00

BK

H
P 

dr
ive

3
F1

-0
00

3-
1,

00
W

H

24
V 

Se
ns

or
 S

up
pl

y
4

F1
-0

00
4-

1,
00

W
H

0V
5

C2

F1
-0

00
5-

1,
00

W
H

PC
-0

14
7-

1,
00

BK

+5
V

6
Pl

us
+1

 - 
Po

we
r S

up
pl

y
Po

we
r S

up
pl

y
11

SE
NS

O
R1

PC
-0

14
6-

1,
00

W
H

F1
-0

00
6-

1,
00

W
H

Pl
us

+1
 - 

Po
we

r S
up

pl
y

Po
we

r S
up

pl
y

12
T°

C
 fr

on
t m

ot
or

T°
C

6
T°

C
 fr

on
t m

ot
or

7
F1

-0
00

7-
1,

00
W

H

Fr
on

t S
pe

ed
Fr

on
t S

pe
ed

2
Fr

on
t S

pe
ed

Hz
3

Fr
on

t S
pe

ed
8

F1
-0

00
8-

1,
00

W
H

PC
-0

05
7-

1,
00

W
H

Fr
on

t M
ot

or
 V

al
ve

9
0V

G
ND

5
Fr

on
t M

ot
or

 V
al

ve
Fr

on
t M

ot
or

 V
al

ve
6

PC
-0

05
8-

1,
00

W
H

+5
V

5V
4

24
V 

Se
ns

or
 S

up
pl

y
24

Vd
c S

en
so

r S
up

pl
y 

HP
 

3

PC-0087-1,00BK

PC-0088-1,00WH

11
R

 S
pe

ed
Re

ar
 S

pe
ed

1
PC

-0
06

0-
1,

00
W

H

R 
M

ot
or

Re
ar

 M
ot

or
 V

al
ve

5
G

ND
12

F1
-0

01
2-

2,
50

BK
PC

-0
06

1-
1,

00
W

H

PC-1903-1,00WH

PC-2906-1,00WH

PC
-9

00
4-

2,
50

BK
Fo

rw
ar

d
Fo

rw
ar

d
8

SP
-F

1
SP

-F
1

PC
-0

06
2-

1,
00

W
H

Re
ve

rs
e

Re
ve

rs
e

9
PC

-0
06

3-
1,

00
W

H

VALVE1

WS403

R
et

ar
de

r
Re

ta
rd

er
4

FR
O

NT
 M

O
TO

R

W
S4

03

PC
-0

06
4-

1,
00

W
H

P4
J4

J1

Fr
on

t M
ot

or
 V

al
ve

1
F1

-0
00

9-
1,

00
W

H

P1
RetarderB
ReverseP
ForwardO
R MotorN
R SpeedM

Iou IgnitionA
+24V (30)J
EDC ignitionF
shieldH
CAN_HW
CAN_LV
J1939_HU
J1939_LT
shieldG
Cat +S
Cat -R

spareX

spareE
spareD
spareC
spareQ

0VL
+5VK

2
G

ND
1

G
ND

1
F1

-0
02

4-
1,

00
BK

+2
4V

 (3
0)

2
+2

4V
 (3

0)
2

+2
4V

 (3
0)

01
-2

PC
-0

11
6-

1,
00

W
H

AR1-1901-0,00SH

AR1-2901-0,00SH

J1
93

9_
H

3
J1

93
9_

H
01

-3
J1

93
9_

H
4

J1
93

9_
L

4
J1

93
9_

L
01

-3
J1

93
9_

L
5

03-1

Cat - 03-1

Cat + 03-1

J1939_L 03-1

J1939_H 03-1

CAN_L 02-1

CAN_H 02-1

02-1

03-1

03-1

03-1

R Motor 03-1

03-1

02-1

+24V (30) 02-1

spare 03-1

spare 02-1

spare 03-1

spare 03-1

spare 03-1

Forward 03-1



NOMAD 65PRODUIT / PRODUCT: SCHEMA ELECTRIQUE

Calculateur zone ManifoldTITRE / TITLE :

Folio: 02
AB ECO 208273 11/10/201711/10/2017 LMASLANKLMASLANK

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS

07/04/2017P.BUTTIN07/04/2017LMASLANKCREATION
NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCEAA A1BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

604 841 470DATE VISA VISADATEREV DATEREV DATEVISA VISA
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.

Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION CODE OTAN : F2577

APPROUVE

APPROVED

APPROUVE

APPROVED

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

VERIFIER CABLAGE CAPTEUR

 
 

 

CR0032 Manifold

CAN_L01-10

CAN_H01-10

Iou Ignition01-10

+24V (30)01-10

Retarder01-10

spare01-10

CR
1

US
B_

B2

U
SB

_5
V

US
B_

5V
31

U
SB

_5
V

1
C

R1
-0

00
3-

0,
08

R
D

C
R1

-0
00

3-
0,

08
W

H

C
R1

-0
00

3-
0,

08
G

N

C
R1

-0
00

3-
0,

08
BK

C
R1

-0
00

3-
0,

08
R

D

C
R1

-0
00

3-
0,

08
W

H

C
R1

-0
00

3-
0,

08
G

N

US
B_

N
US

B_
N

48
US

B_
N

2

AR1-0001-1,00WH
AR1-0006-1,00WH
AR1-0007-2,50WH

AR1-1000-0,50WH
AR1-1000-0,50BU

AR1-0009-2,50WH

U
SB

_P
US

B_
P

30
U

SB
_P

3
US

B_
G

N
D

US
B_

G
ND

49
US

B_
G

N
D

4

P2
0

J2
0

SP
10

1
SP

-A
-1

Io
u 

Ig
ni

tio
n

TE
ST

50
C

R1
-0

10
1-

1,
00

W
H

Io
u 

Ig
ni

tio
n

VB
B1

5 
(ig

ni
tio

n)
32

Io
u 

Ig
ni

tio
n

1
SP

M
-1

SP
-M

-1
C

R1
-0

10
2-

1,
00

W
H

C
R1

-0
00

1-
1,

00
W

H
AR

1-
02

01
-1

,0
0W

H

CA
N_

H
CA

N1
_H

47
CA

N_
H

2
SP

10
2

SP
-A

-1
AR

1-
02

02
-1

,0
0W

H
C

R1
-0

00
2-

0,
50

W
H

AR1-1902-0,00SH

CA
N_

L
CA

N1
_L

29
CA

N_
L

3
C

R1
-0

00
2-

0,
50

BU

SP
10

3
SP

-A
-1

AR
1-

02
03

-1
,0

0W
H

+2
4V

 (3
0)

VB
Bs

10
+2

4V
 (3

0)
6

C
R1

-0
00

6-
2,

50
W

H
C

R1
-0

60
1-

2,
50

W
H

+2
4V

 (3
0)

VB
Br

1
SP

M
-2

SP
-M

-1
C

R1
-0

60
2-

2,
50

W
H

+2
4V

 (3
0)

VB
Bo

19
C

R1
-0

60
3-

2,
50

W
H

AR
1-

02
05

-1
,0

0W
H

R
et

ar
de

r
4

SP
10

4
SP

-A
-1

AR
1-

02
04

-1
,0

0W
H

C
R1

-0
06

4-
1,

00
W

H

sp
ar

e
5

AR1-0205-1,00WH
AR1-0206-1,00WH

AR1-1200-0,50WH
AR1-1200-0,50BU

P2
1

J2
1

W
or

k 
Li

gh
t M

as
s

Q
08

 - 
Li

gh
t -

 M
as

s
2

P2
10

J2
10

W
or

k 
Li

gh
t M

as
s

1
C

R1
-0

01
1-

2,
50

W
H

M
1-

00
01

-2
,5

0W
H

W
or

k 
Li

gh
t M

as
s

Q
00

 - 
Li

gh
t -

 M
as

s
18

W
or

k 
Li

gh
t M

as
s

1
W

or
k 

Li
gh

t M
as

s
2

C
R1

-0
01

2-
2,

50
W

H
M

1-
00

02
-2

,5
0W

H

Li
ft 

by
pa

ss
Q

15
 - 

Va
lve

 - 
by

pa
ss

 L
ift

9
G

ND
2

Li
ft 

by
pa

ss
3

C
R1

-0
01

3-
1,

00
W

H
M

1-
00

03
-1

,0
0W

H
M

1-
00

06
-2

,5
0B

K

G
ND

4
C

R1
-0

01
4-

2,
50

BK
M

1-
00

04
-2

,5
0B

K

E37
X1

X2

CAN_L 03-1

CAN_H 03-1

Iou Ignition 03-1

P2
11

J2
11

Retarder 03-1

J2
11

_P
lu

g

W
or

k 
Li

gh
t M

as
s

1
1

G
ND

2
M

1-
00

07
-2

,5
0B

K
2

E38
X1

X2

GND4

CHASSIS1

SP
M

1
SP

M
1

M
1-

00
09

-2
,5

0B
K

LIFT MANIFOLD

SS
O

LB
YP

AS
S

Li
ft 

by
pa

ss
1

G
ND

2
M

1-
00

08
-1

,0
0B

K

LIFT PRESSURE

Li
ft_

PLi
ft 

P
C

G
ND

B
M

5-
00

12
-1

,0
0B

K
24

V
A

P2
5

J2
5

Li
ft 

P
I0

2 
- S

en
so

r -
 P

re
ss

ur
e 

- L
ift

54
Li

ft 
P

2
C

R1
-0

05
2-

-1
,0

0W
H

M
5-

00
02

-1
,0

0W
H

LP Sensor1

24
V

Q
01

 - 
Su

pp
ly 

- S
en

so
r -

 P
re

ss
ur

e 
- L

ift
17

LP
Vi

b

24
V

7
C

R1
-0

05
7-

1,
00

W
H

M
5-

00
07

-1
,0

0W
H

LP
I0

6 
- S

en
so

r -
 P

re
ss

ur
e 

- L
P 

52
LP

C
LP

3
C

R1
-0

05
3-

1,
00

W
H

M
5-

00
03

-1
,0

0W
H

G
ND

B
G

ND
8

C
R1

-0
05

8-
1,

00
BK

SP
-M

5-
1

SP
-M

5-
1

M
5-

00
13

-1
,0

0B
K

M
5-

00
08

-1
,0

0B
K

24
V

A
24

V
Q

03
 - 

Su
pp

ly 
- S

en
so

r -
 P

re
ss

ur
e 

- L
P

15
24

V
6

C
R1

-0
05

6-
1,

00
W

H
M

5-
00

06
-1

,0
0W

H

HP
I0

4 
- S

en
so

r -
 P

re
ss

ur
e 

- H
P

53
HP

4
C

R1
-0

05
4-

1,
00

W
H

M
5-

00
04

-1
,0

0W
H

24
V

Q
02

 - 
Su

pp
ly 

- P
re

ss
ur

e 
- H

P
16

24
V

5
C

R1
-0

05
5-

1,
00

W
H

M
5-

00
05

-1
,0

0W
H

HP SENSOR1

HP
Vi

bHP
C

G
ND

B

GND4

M
5-

00
14

-1
,0

0B
K

24
V

A

P2
3

J2
3

H
oo

k 
(R

)
I1

0 
- S

wi
tch

 - 
Ho

ok
 (R

)
23

H
oo

k 
(R

)
1

C
R1

-0
03

1-
1,

00
W

H

CAPTEUR CROCHET

1

2

B3

M
3-

00
01

-1
,0

0B
N

M
3-

00
01

-1
,0

0B
U

M
3-

00
01

-1
,0

0B
N

G
ND

2
C

R1
-0

03
2-

1,
00

BK

P2
4

J2
4

GND4

G
ND

2
C

R1
-0

04
2-

1,
00

BK
M

4-
00

01
-1

,0
0B

U
M

4-
00

01
-1

,0
0B

N
M

4-
00

01
-1

,0
0B

U
H

oo
k 

(L
)

I0
9 

- S
wi

tch
 - 

Ho
ok

 (L
)

41
H

oo
k 

(L
)

1
C

R1
-0

04
1-

1,
00

W
H

CAPTEUR CROCHET

1

2

B2

P2
2

J2
2

Em
er

ge
ny

 S
to

p
I1

2 
- A

RR
ET

 D
E 

SE
RV

IC
E

22
Em

er
ge

ny
 S

to
p

3
C

R1
-0

02
3-

1,
00

W
H

M
2-

00
05

-1
,5

0B
rin

3
DO

W
N

Q
14

 - 
Va

lve
 - 

Do
wn

8
DO

W
N

1
C

R1
-0

02
1-

1,
00

W
H

M
2-

00
05

-1
,5

0B
rin

1
DO

W
N

2
C

R1
-0

06
2-

1,
00

W
H

M
2-

00
05

-1
,5

0B
rin

2
G

ND
4

C
R1

-0
02

4-
2,

50
BK

M
2-

00
05

-1
,5

0B
rin

4

DOWN 1

Emergeny Stop 3

AU2

AU(2)

GND4

AU2

GND4

DOWN2

D2

D2

P2
6

J2
6

D2
Q

05
 - 

Va
lve

 - 
De

liv
ar

y -
 D

2
13

D2
1

D2
1

C
R1

-0
06

1-
1,

00
W

H
M

6-
00

01
-1

,0
0W

H
G

ND
2

DO
W

N
2

C
R1

-0
06

2-
1,

00
W

H
M

6-
00

40
-1

,0
0W

H
M

6-
00

11
-1

,0
0B

K
UP

Q
13

 - 
Va

lve
 - 

Up
7

UP
3

C
R1

-0
06

3-
1,

00
W

H
M

6-
00

03
-1

,0
0W

H
R

et
ar

de
r

4
M

6-
00

98
-1

,0
0W

H
C

R1
-0

06
4-

1,
00

W
H

LIFT VALVE

D
irt

y 
Fi

lte
r

I1
1 

- S
wi

tc
h 

- D
irt

y 
Fi

lte
r

40

DO
W

N

D
irt

y 
Fi

lte
r

5
C

R1
-0

06
5-

1,
00

W
H

M
6-

00
05

-1
,0

0W
H

DO
W

N
1

Pr
el

oa
d

Q
06

 - 
Va

lve
 - 

Pr
el

oa
d 

- D
3

12
Pr

el
oa

d
6

C
R1

-0
06

6-
1,

00
W

H
M

6-
00

06
-1

,0
0W

H
D

3 
- F

an
Q

07
 - 

Va
lve

 - 
Fa

n 
- D

3
11

G
ND

2
D

3 
- F

an
7

C
R1

-0
06

7-
1,

00
W

H
M

6-
00

07
-1

,0
0W

H
M

6-
00

12
-1

,0
0B

K
G

ND
8

C
R1

-0
06

8-
2,

50
BK

UP

UP
1

GND4

G
ND

2
SP

M
6-

1
SP

-M
6-

1

M
6-

00
08

-2
,5

0B
K

M
6-

00
13

-1
,0

0B
K

G
ND

I0
0 

- A
dr

es
se

1
55

C
R1

-1
00

6-
1,

00
BK

G
ND

I0
1 

- A
dr

es
se

2
36

C
R1

-1
00

5-
1,

00
BK

RETARDER

RE
TA

RD
ER

G
ND

G
ND

20
C

R1
-1

00
4-

2,
50

BK
R

et
ar

de
r

1

GND4

G
ND

G
ND

37
SP

M
-3

SP
-M

-1
C

R1
-1

00
1-

2,
50

BK
C

R1
-1

00
3-

2,
50

BK
G

ND
2

M
6-

00
14

-1
,0

0B
K

G
ND

G
ND

42
C

R1
-1

00
2-

2,
50

BK

FILTER

FI
LT

ERD
irt

y 
Fi

lte
r

3
G

ND
2

M
6-

00
15

-1
,0

0B
K

D3

D3
_P

Pr
el

oa
d

1
G

ND
2

M
6-

00
16

-1
,0

0B
K

D3
_F

D
3 

- F
an

1
G

ND
2

M
6-

00
17

-1
,0

0B
K



NOMAD 65PRODUIT / PRODUCT: SCHEMA ELECTRIQUE

Calculateur Zone MoteurTITRE / TITLE :

Folio: 03
AB ECO 208273 11/10/201711/10/2017 LMASLANKLMASLANK

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS

07/04/2017P.BUTTIN07/04/2017LMASLANKCREATION
NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCEAA A1BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

604 841 470DATE VISA VISADATEREV DATEREV DATEVISA VISA
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.

Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION CODE OTAN : F2577

APPROUVE

APPROVED

APPROUVE

APPROVED

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

Bobines Pompe
Capteurs

Coolant
Fan
Pont

Arret
URGENCE

Options

P

CR0032(2)

CR
2

EDC ignition01-10

Cat -01-10

Cat +01-10

J1939_L01-10

J1939_H01-10

CAN_L02-3

CAN_H02-3

Iou Ignition02-3

+5V01-10

0V01-10

R Speed01-10

R Motor01-10

Forward01-10

Reverse01-10

spare01-10

Retarder02-3

spare01-10

spare01-10

spare01-10

AR1-0206-1,00WH

AR1-1200-0,50WH
AR1-1200-0,50BU

AR1-0205-1,00WH
AR1-0002-1,00WH
AR1-0003-1,00WH

AR1-0004-1,00WH
AR1-0005-1,00WH

AR1-0008-1,00WH

AR1-0010-2,50WH
AR1-0011-2,50WH
AR1-0013-2,50WH

AR1-2000-0,50BU
AR1-2000-0,50WH

AR1-3000-0,50WH
AR1-3000-0,50BU

AR1-0015-1,00WH
AR1-0016-1,00WH

AR1-0014-1,00WH

Sensor2

SE
NS

O
R2

P3
00

J3
00

sp
ar

e
T°

C
6

+5
V

5V
4

+5
V

1
E0

-0
00

1-
1,

00
W

H
0V

G
ND

5
0V

2
E0

-0
00

2-
1,

00
W

H
R

 S
pe

ed
Hz

3
R

 S
pe

ed
3

E0
-0

00
3-

1,
00

W
H

R 
M

ot
or

4
E0

-0
00

4-
1,

00
W

H
Fo

rw
ar

d
5

E0
-0

00
5-

1,
00

W
H

REAR MOTOR

RE
AR

 M
O

TO
R

Re
ve

rs
e

6
E0

-0
00

6-
1,

00
W

H
R 

M
ot

or
1

sp
ar

e
7

E0
-0

00
7-

1,
00

W
H

G
ND

2
G

ND
8

E0
-0

08
1-

1,
00

BK
E0

-0
00

8-
2,

50
BK

SP
E0

-1
SP

-E
0

US
B_

B3

U
SB

_5
V

1
U

SB
_5

V
US

B_
5V

31
C

R2
-0

00
4-

0,
08

R
D

C
R2

-0
00

4-
0,

08
W

H

C
R2

-0
00

4-
0,

08
G

N

C
R2

-0
00

4-
0,

08
BK

C
R2

-0
00

4-
0,

08
R

D

C
R2

-0
00

4-
0,

08
W

H

C
R2

-0
00

4-
0,

08
G

N

US
B_

N
2

US
B_

N
US

B_
N

48
U

SB
_P

3
U

SB
_P

US
B_

P
30

DRIVE PUMP

FW
D

US
B_

G
N

D
4

US
B_

G
N

D
US

B_
G

ND
49

Fo
rw

ar
d

1
G

ND
2

E0
-0

08
2-

1,
00

BK

P3
0

J3
0

RE
V

Re
ve

rs
e

1
G

ND
2

E0
-0

08
3-

1,
00

BK

R
et

ar
de

r
39

R
et

ar
de

r
B

C
R2

-0
01

7-
1,

00
W

H
AR

1-
02

05
-1

,0
0W

H

TE
ST

50
C

R2
-9

00
1-

-1
,0

0W
H

VB
B1

5 
(ig

ni
tio

n)
32

Io
u 

Ig
ni

tio
n

A
AR

1-
02

06
-1

,0
0W

H
SP

E3
SP

-E
C

R2
-9

00
2-

-1
,0

0W
H

ENGINE

ED
C

ED
C

 ig
ni

tio
n

S
C

R2
-0

00
1-

1,
00

W
H

AR
1-

03
01

-1
,0

0W
H

ED
C

 ig
ni

tio
n

El
ec

tro
ni

c I
gn

itio
n 

(7
0)

26
Ca

t -
Ca

t d
at

a-
 (9

)
6

Ca
t +

Ca
t D

at
a+

 (8
)

7
sh

ie
ld

J1
93

9_
sh

ie
ld

 (4
2)

16
AR

1-
29

02
-0

,0
0S

H
SP

E4
SP

-A
-3

J1
93

9_
L

J1
93

9_
L 

(3
4)

18
CA

N_
H

CA
N1

_H
47

CA
N_

H
W

AR
1-

13
01

-1
,0

0W
H

C
R2

-0
00

3-
0,

50
W

H
J1

93
9_

H
J1

93
9_

H 
(5

0)
17

CA
N_

L
CA

N1
_L

29
SP

E5
SP

-A
-3

CA
N_

L
V

AR
1-

13
02

-1
,0

0W
H

C
R2

-0
00

3-
0,

50
BU

Sh
ut

 D
ow

n
Q

11
 - 

En
gi

ne
 - 

ST
O

P
5

Sh
ut

 D
ow

n
Sh

ut
 D

ow
n 

(4
4)

27
Sh

ut
 D

ow
n

R
C

R2
-0

00
5-

1,
00

W
H

AR
1-

03
02

-1
,0

0W
H

R
AZ

 S
er

vic
e

RA
Z 

Se
rv

ice
 (6

)
12

R
AZ

 S
er

vic
e

Q
09

 - 
En

gi
ne

 - 
RA

Z 
Se

rv
ice

3
R

AZ
 S

er
vic

e
K

C
R2

-0
00

6-
1,

00
W

H
AR

1-
03

03
-1

,0
0W

H

En
gi

ne
 S

er
vic

e
Se

rv
ice

 L
am

p 
(3

0)
13

En
gi

ne
 S

er
vic

e
I1

0 
- E

ng
in

e 
- S

er
vic

e
23

En
gi

ne
 S

er
vic

e
L

C
R2

-0
00

7-
1,

00
W

H
AR

1-
03

04
-1

,0
0W

H

En
gi

ne
 W

ar
ni

ng
 L

am
p

I1
4 

- E
ng

in
e 

- W
ar

ni
ng

21
En

gi
ne

 W
ar

ni
ng

 L
am

p
W

ar
ni

ng
 L

am
p 

(2
9)

25
En

gi
ne

 W
ar

ni
ng

 L
am

p
N

C
R2

-0
00

8-
1,

00
W

H
AR

1-
03

05
-1

,0
0W

H

En
gi

ne
 D

ia
g 

La
m

p
I1

2 
- E

ng
in

e 
- D

ia
g

22
En

gi
ne

 D
ia

g 
La

m
p

Di
ag

 L
am

p 
(2

8)
24

En
gi

ne
 D

ia
g 

La
m

p
M

C
R2

-0
00

9-
1,

00
W

H
AR

1-
03

06
-1

,0
0W

H

+2
4V

ba
t

Un
sw

itc
he

d 
Ba

tte
ry

 +
 (4

8)
1

+2
4V

ba
t

J
C

R2
-0

01
0-

2,
50

W
H

AR
1-

03
07

-2
,5

0W
H

AR
1-

03
12

-2
,5

0W
H

+2
4V

ba
t

Un
sw

itc
he

d 
Ba

tte
ry

 +
 (5

2)
31

SP
20

3
SP

-A
-2

AR
1-

03
13

-2
,5

0W
H

+2
4V

ba
t

Un
sw

itc
he

d 
Ba

tte
ry

 +
 (5

3)
32

AR
1-

03
14

-2
,5

0W
H

Se
ns

or
 +

8V
ED

C 
- 4

 -S
en

so
r P

ow
er

 (+
8V

) (
4)

8
Se

ns
or

 +
8V

U
C

R2
-0

20
3-

1,
00

W
H

AR
1-

03
08

-1
,0

0W
H

Se
ns

or
 re

tu
rn

Se
ns

or
 R

et
ur

n 
(5

) ?
??

 (3
)

15
Se

ns
or

 re
tu

rn
G

C
R2

-0
20

2-
-1

,0
0W

H
AR

1-
03

09
-1

,0
0W

H

Si
gn

al
 C

oo
la

nt
Si

gn
al

 C
oo

la
nt

 L
ev

el
 (4

9)
36

Si
gn

al
 C

oo
la

nt
T

C
R2

-0
20

1-
1,

00
W

H
AR

1-
03

10
-1

,0
0W

H

ED
C

 ig
ni

tio
n

F
C

R2
-0

40
1-

1,
00

W
H

AR1-1903-0,00SH

sp
ar

e
E

sp
ar

e
D

sp
ar

e
C

CAN_LB
shieldC

CAN_HA

C
R2

-1
00

1-
2,

50
BK

AR
1-

03
11

-2
,5

0B
K

G
ND

X

J301P301

GND3

CAN_H 04-5

CAN_L 04-5

shield 04-5

P3
2

J3
2

AERO

Co
ol

an
t

Se
ns

or
 +

8V
3

C
R2

-0
20

3-
1,

00
W

H
Se

ns
or

 +
8V

A
E2

-0
00

3-
1,

00
W

H
Si

gn
al

 C
oo

la
nt

1
C

R2
-0

20
1-

1,
00

W
H

Si
gn

al
 C

oo
la

nt
B

E2
-0

00
1-

1,
00

W
H

Se
ns

or
 re

tu
rn

2
C

R2
-0

20
2-

-1
,0

0W
H

Se
ns

or
 re

tu
rn

C
E2

-0
00

2-
1,

00
W

H

FA
N

Fa
n 

C
oi

l
1

B_
FA

N

G
ND

2
4

Fa
n 

C
oi

l
Q

13
 - 

VA
LV

E 
- F

AN
7

Fa
n 

C
oi

l
5

C
R2

-0
20

5-
1,

00
W

H
E2

-0
00

5-
1,

00
W

H
E2

-0
08

1-
1,

00
BK

BR
AK

E

GND3

G
ND

8
C

R2
-0

20
8-

1,
00

BK
G

ND
C

SP
-E

2-
1

SP
-E

2

E2
-0

00
8-

1,
00

BK
E2

-0
08

2-
1,

00
BK

E2
-0

08
3-

1,
00

BK
Br

ak
e

A
Br

ak
e

6
Br

ak
e

I1
1 

- S
wi

tch
 - 

Br
ak

e
40

C
R2

-0
20

6-
1,

00
W

H
E2

-0
00

6-
1,

00
W

H

Diff_LockR1

Di
ff 

Lo
ck

7
Di

ff 
Lo

ck
I0

9 
- S

wi
tc

h 
- D

if 
Lo

ck
41

C
R2

-0
20

7-
1,

00
W

H
E2

-0
00

7-
1,

00
W

H

Di
ff_

Lo
ck

R
P3

4
J3

4

B3
4

ED
C

 ig
ni

tio
n

1
1

C
R2

-0
40

1-
1,

00
W

H

Diff_LockR2

ED
C

 ig
ni

tio
n

2
2

C
R2

-0
00

1-
1,

00
W

H

Em
er

ge
ny

 S
to

p
I1

5 
- S

wi
tc

h 
- E

m
er

ge
nc

y 
sto

p
38

Em
er

ge
ny

 S
to

p
3

C
R2

-0
40

3-
1,

00
W

H
3

G
ND

4
C

R2
-0

40
4-

1,
00

BK
4

Hyd Oil Level

O
il_

Le
ve

l

P3
12

J3
12

G
ND

3

24
V

C
24

V
A

E1
-0

02
1-

1,
00

W
H

H
yd

 O
il

D
H

yd
 O

il
B

E1
-0

02
2-

1,
00

W
H

G
ND

B
G

ND
C

E1
-0

02
3-

1,
00

BK
Q

07
 - 

Su
pp

ly 
- S

en
so

r -
 L

ev
el

 - 
Co

ol
an

t 
11

E1-0071-1,00BK

I0
7 

- S
wi

tch
 - 

Le
ve

l -
 C

oo
la

nt
33

Hyd Tank

O
il_

Te
m

p

24
V

1
E1

-0
00

3-
0,

34
BN

G
ND

3
T°

C 
Hy

d 
O

il
2

E1
-0

00
3-

0,
34

W
H

P3
1

J3
1

G
ND

3
E1

-0
00

3-
0,

34
BU

24
V

1
24

V
Q

05
 - 

Su
pp

ly 
- S

en
so

r H
yd

 o
il L

ev
el

13
C

R2
-0

10
1-

1,
00

W
H

E1
-0

00
1-

1,
00

W
H

H
yd

 O
il

2
H

yd
 O

il
I0

3 
- S

wi
tch

 - 
Le

ve
l -

 H
yd

 O
il

35
C

R2
-0

10
2-

1,
00

W
H

E1
-0

00
2-

1,
00

W
H

24
V

Q
04

 - 
Su

pp
ly 

- S
en

so
r -

 T
°C

 - 
Hy

d 
O

il
14

24
V

3
C

R2
-0

10
3-

1,
00

W
H

LP Drive Sensor

LP
_D

riv
e

E1
-0

00
3-

0,
34

BN

T°
C 

Hy
d 

O
il

I0
4 

- S
en

so
r -

 T
°C

 - 
Hy

d 
O

il
53

T°
C 

Hy
d 

O
il

4
C

R2
-0

10
4-

1,
00

W
H

24
V

A
E1

-0
00

3-
0,

34
W

H

24
V

5
24

V
Q

03
 - 

Su
pp

ly 
- S

en
so

r -
 P

re
ss

ur
e 

- D
riv

e 
LP

15
C

R2
-0

10
5-

1,
00

W
H

D
riv

e 
LP

C
E1

-0
00

5-
1,

00
W

H

D
riv

e 
LP

I0
6 

- S
en

so
r -

 P
re

ss
ur

e 
- D

riv
e 

LP
 

52
D

riv
e 

LP
6

C
R2

-0
10

6-
1,

00
W

H
G

ND
B

E1
-0

00
6-

1,
00

W
H

E1
-0

07
2-

1,
00

BK

24
V

8
24

V
Q

06
 - 

Su
pp

ly 
- S

en
so

r -
 U

S 
- H

al
f U

p
12

C
R2

-0
10

8-
1,

00
W

H
E1

-0
00

8-
1,

00
W

H

Li
ft 

Po
s

9
Li

ft 
Po

s
I0

5 
- S

en
so

r -
 U

S 
- H

al
f U

p
34

C
R2

-0
10

9-
1,

00
W

H
E1

-0
00

9-
1,

00
W

H

Half Up-US-Sensor

P_
Ha

lfU
p

P3
11

J3
11

E1
-0

00
3-

0,
34

BU
G

ND
7

C
R2

-0
10

7-
1,

00
BK

24
V

1
SP

-E
1-

1
SP

-E
1-

1
24

V
A

E1
-0

00
7-

1,
00

BK
S1

-0
00

1-
0,

34
BN

G
ND

3
G

ND
B

E1
-0

07
3-

1,
00

BK
S1

-0
00

1-
0,

34
BU

Vi
b 

C
oi

l
Q

15
 - 

Va
lve

 - 
Vi

b
9

Vi
b 

C
oi

l
10

C
R2

-0
11

0-
1,

00
W

H
Li

ft 
Po

s
2

Li
ft 

Po
s

C
E1

-0
01

0-
1,

00
W

H
S1

-0
00

1-
0,

34
W

H

D
riv

e 
C

oi
l

Q
14

 - 
Va

lve
 - 

Dr
ive

 
8

D
riv

e 
C

oi
l

11
C

R2
-0

11
1-

1,
00

W
H

E1
-0

01
1-

1,
00

W
H

G
ND

12
C

R2
-0

11
2-

1,
00

BK
E1

-0
01

2-
1,

00
W

H

G
ND

3

Vib_Pump

P_
Vi

bVi
b 

C
oi

l
1

SP
-E

1-
2

SP
-E

1-
2

G
ND

2
E1

-0
12

1-
1,

00
BK

P3
3

J3
3

B3
3

P_
Dr

ive

O
pt

io
n

Q
12

 - 
Va

lve
 - 

Sh
ut

te
r/G

ea
r B

ox
 co

ol
in

g
6

O
pt

io
n

1
CR

2-
03

01
-1

,0
0W

H
1

D
riv

e 
C

oi
l

1
2

O
pt

io
n

2
O

pt
io

n
Q

02
 - 

O
PT

IO
N

16
CR

2-
03

02
-1

,0
0W

H
G

ND
2

E1
-0

12
2-

1,
00

BK

P3
12

_R
J3

12
_R

3
O

pt
io

n
3

O
pt

io
n

Q
01

 - 
O

PT
IO

N
17

CR
2-

03
03

-1
,0

0W
H

A
A

S2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

1

S2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

2

S2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

3

S2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

1

S2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

2
G

ND
4

CR
2-

03
04

-2
,5

0B
K

4
B

B
5

O
pt

io
n

5
O

pt
io

n
Q

00
 - 

O
PT

IO
N

18
CR

2-
03

05
-1

,0
0W

H
C

C
6

O
pt

io
n

6
O

pt
io

n
I0

8 
- O

PT
IO

N
24

CR
2-

03
06

-1
,0

0W
H

G
ND

3

P3
5

J3
5

St
ar

te
r

Q
08

 - 
En

gi
ne

 - 
St

ar
te

r
2

St
ar

te
r

A
CR

2-
05

01
-1

,0
0W

H

Starter
07-1

SP
Y1

4-
00

01
-1

,0
0W

H
+2

4V
ba

t
B

CR
2-

00
10

-2
,5

0W
H

+2
4V

ba
t

07
-6

+2
4V

ba
t

C
+2

4V
ba

t
VB

Bs
10

CR
2-

05
02

-2
,5

0W
H

C
R2

-9
90

1-
2,

50
W

H
+2

4V
ba

t
07

-6
+2

4V
ba

t
VB

Br
1

SP
E1

SP
-E

C
R2

-9
90

2-
2,

50
W

H

+2
4V

ba
t

VB
Bo

19
C

R2
-0

11
4-

2,
50

W
H

G
ND

I0
0 

- A
dr

es
se

1
55

C
R2

-9
00

3-
1,

00
BK

I0
1 

- A
dr

es
se

2
36

G
ND

G
ND

20
C

R2
-9

00
4-

2,
50

BK

GND9

GND3

G
ND

G
ND

37
SP

E2
SP

-E
C

R2
-9

00
0-

2,
50

BK
C

R2
-9

00
5-

2,
50

BK

SPY17-0001-10,00WH

G
ND

G
ND

42
C

R2
-9

00
6-

2,
50

BK

GND8



NOMAD 65PRODUIT / PRODUCT: SCHEMA ELECTRIQUE

Calculateur ArriereTITRE / TITLE :

Folio: 04
AB ECO 208273 11/10/201711/10/2017 LMASLANKLMASLANK

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS

07/04/2017P.BUTTIN07/04/2017LMASLANKCREATION
NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCEAA A1BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)
Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

604 841 470DATE VISA VISADATEREV DATEREV DATEVISA VISA
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.

Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION CODE OTAN : F2577

APPROUVE

APPROVED

APPROUVE

APPROVED

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

SAME HARNESS 

FOR EACH SIDE

REAR

Air Dryer

GND5

GND2
1

AirDryer

R2-0002-2,50WH
R2-0010-2,50BK

R2-0011-2,50BK SP-R2
SP-R2 R2-0012-2,50BK

R2-0013-2,50BK
R2-0014-2,50BK

W
L_

P1
W

L_
J1

E23
AERO

Work Light
X1

X2

G
ND

1 2

W
L_

P2
W

L_
J2

E22
AERO

Work Light
X1

X2

G
ND

1 2

GyroAr2

X1

X2

Beacon
AERO

E21

GyroAr1

R2-0006-2,50WH

R2-0002-2,50WH

R2-0005-2,50WH

R2-0001-2,50WH

CR9915_P3

Beacon Light1
Air Dryer2

3
4

Work Light5
Work Light6

CR9915
CR

99
15

 (L
IG

HT
S)

CR
99

15
_P

6

Tu
rn

 L
ig

ht
 R

1
sh

ie
ld

1
sh

ie
ld

03
-5

BN W
H

BU BK G
YBN W
H

BU BK

Ta
il L

ig
ht

2
2

Cl
ea

ra
nc

e 
Li

gh
t

3
3

Ba
ck

up
 L

ig
ht

4
CA

N_
H

4
CA

N_
H

03
-5

St
op

 L
ig

ht
5

CA
N_

L
5

CA
N_

L
03

-5

P_
Re

ar
_L

ig
ht

R_
Re

ar
_L

ig
ht

CR
99

15Tu
rn

 L
ig

ht
Tu

rn
 L

ig
ht

1
Tu

rn
 L

ig
ht

1
R1

-0
00

1-
1,

00
W

H
L2

-0
00

1-
1,

50
Br

in
1

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

4

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

3

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

5

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

2

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

6

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

1

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

4

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

3

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

5

L2
-0

00
1-

1,
50

Br
in

2

Ta
il L

ig
ht

Ta
il L

ig
ht

2
G

ND
4

R1
-0

00
2-

1,
00

W
H

C
le

ar
an

ce
 L

ig
ht

Cl
ea

ra
nc

e 
Li

gh
t

3
C

le
ar

an
ce

 L
ig

ht
3

R1
-0

00
3-

1,
00

W
H

Ba
ck

up
 L

ig
ht

Ba
ck

up
 L

ig
ht

4
Ba

ck
up

 L
ig

ht
5

R1
-0

00
4-

1,
00

W
H

St
op

 L
ig

ht
St

op
 L

ig
ht

5
St

op
 L

ig
ht

2
R1

-0
00

5-
1,

00
W

H
Ba

ck
up

 B
uz

ze
r

Ba
ck

up
 B

uz
ze

r
6

G
ND

6
R1

-0
00

6-
1,

00
W

H

R1-0007-1,00BK
R1-0008-1,00BK
R1-0009-1,00BK
R1-0010-1,00BK

P_Buz

+24Vbat1
+24Vbat2

3
4

CR9915_P4

P_TL R_TL
GND 2

Tail Light 1

R_Buz
GND 2

Backup Buzzer 1

SPY14-0006-2,50BK

Turn Light 1

Clearance Light
2

Backup Light 3

Stop Light
4

GND 5

REAR_LIGHT_STD

E1
5

RE
AR Tu

rn
 L

ig
ht

X1 X2
E1

6
RE

AR St
op

 L
ig

htX1 X2
E1

7
RE

AR

Ba
ck

up
 L

ig
htX1 X2

E1
8

RE
AR

Cl
ea

ra
nc

e 
Li

gh
t

X1 X2
E2

0
RE

AR
Ta

il L
ig

ht
X1 X2

H1
RE

AR
1 2

GND6

07-7
07-7

GND7



PRODUIT / PRODUCT:

05Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

Tableau de bord

NOMAD 65

AA

AB

SCHEMA ELECTRIQUE

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

PDM

SWP3

SWP2

SWP1

PDM1

PDM2

PDM5

SWP1

SWP2

SWP3

CAN_LCAN1_L 5

LINLIN 4

OUT 4

+24V (15)Power Supply 1

GNDGND 2

J1939_LJ1939_L 4

+24V (15)Power Supply 1

J1939_HCAN2_H 4

+24V (15)Power Supply 6

CAN_HCAN1_H 4

LINLIN 3

GNDGND - (31) 3

LINLIN 6

+24V (15)Power Supply 1

J1939_HJ1939_H 3

CAN2_GND 3

shieldSHIELD 1

GNDGND 5

+24V (15)Vapc - (15) 5

GNDGND 2

+24V (30)Vbat - (30) 1

LINLIN 3

GNDGND 5

GNDGND 2

J1939_LCAN2_L 5

IN 2

shieldSHIELD 1
VBBc (OUT) 2

VBBc (OUT) 2
CAN1_GND 3

DB1-9003-1,00BK

DB1-0004-1,00WH

DB1-0003-1,00WH

DB1-9003-1,00BK

DB1-0004-1,00WH

DB1-0005-1,00WH

DB1-9004-1,00BK

DB1-0006-1,00WH

DB1-0006-1,00WH

DB1-9004-1,00BK

DB1-0005-1,00WH

DB1-9002-1,00BK

DB1-2000-0,50WH

DB1-2000-0,50BU

DB1-0002-1,00WH

BN
WH
BU
BK
GY

BN
WH
BU
BK

BN
WH
BU
BK
GY

BN
WH
BU
BK

BN
WH
BU
BK
GY

BN
WH
BU
BK

P1
0 J1

0

CA
N_

L
B

DB
1-

10
01

-1
,0

0W
H

CA
N_

H
A

DB
1-

10
02

-1
,0

0W
H

sh
ie

ld
C

DB
1-

19
00

-1
,0

0W
H

SPDB5
SP-DB

SPDB6
SP-DB

SPDB7
SP-DB

SPDB1
SP-DB

SPDB2
SP-DB

DB1-0008-1,00WH
DB1-0009-1,00WH
DB1-0010-1,00WH

+24V (15)06-1

DB1-9001-0,00

DB1-2900-1,00WH
DB1-2001-0,34BN

DB1-2902-1,00WH

EDC ignition 1

GND 4

SPDB3
SP-DB

AU

X1 X2

AIR PRESSURE GAUGE LIGHT

E39

AU

IGWS15/54

Emergency Stop
3

EDC ignition2

SPDB4
SP-DB

IGNITION SWITCH

DB1-0012-1,00WH

DB1-0013-1,00WH

DB1-0014-1,00WH

DB1-0015-1,00BK

DB1-9000-1,00BK

DB1-0007-1,00WH

DB1-0001-1,00WH

SPDB8
SP-DB

IGWS30

DB1-2002-0,50WH
DB1-2002-0,50BU

DB1-2901-1,00WH

J12
EDC ignition1

EDC ignition2

Emergency Stop3
GND4

PC-0075-6,00WH

P12

GND 01-1

Light - Air Pressure Gauge 01-1

+24V (15) 01-1

+24V (30) 01-1

shield 01-1

J1939_L 01-1
J1939_H 01-1

CAN_L 01-1
CAN_H 01-1

shield 01-1

+24V (30) 06-10

EDC ignition 01-1

Emergency Stop 01-1

EDC ignition 01-1

GND 01-1



PRODUIT / PRODUCT:

06Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

Boite Fusible Avant

NOMAD 65

AA

AB

SCHEMA ELECTRIQUE

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

FUSES BOX (15)

+2
4V

 (1
5)

05
-6

PC
-0

07
6-

6,
00

W
H

FUSES BOX

CR0234

F2
10AA

+2
4V

 (1
5)

01
-6

+2
4V

 (1
5)

01
-6

CR0234
F1

10A

Converter

F3
15A

Converter

F4
15A

+2
4V

 (1
5)

08
-4

+2
4V

 (1
5)

08
-9

Power Supply 

F5
15A

+2
4V

 (1
5)

08
-6

+2
4V

 (1
5)

09
-5

Cab Pressurizer

F6
10A

F7
F8

+2
4V

 (1
5)

01
-6

F1
0

DASHBOARD

F9
3A

F1
1

F1
2

F1
3

F1
4

F1
5

F1
6

F1
7

F1
8

F1
9

F2
0

+24Vbat07-8

+2
4V

 (3
0)

09
-5

+2
4V

 (3
0)

09
-4

AC

F22
15A

AC

F21
20A

CR0234

F23
10A

+2
4V

 (3
0)

01
-1

+2
4V

 (3
0)

01
-1

CR0234

F24
10A

SPY15-0001-25,00RD

CR0234

F25
3A

CR0032

F26
15A

+2
4V

 (3
0)

01
-5

+2
4V

 (3
0)

01
-8

P19

Wiper

F27
10A

Dome Light

F28
3A

+2
4V

 (3
0)

01
-5

+2
4V

 (3
0)

01
-6

J19
+24Vbat 1

+2
4V

 (3
0)

08
-4

+2
4V

 (3
0)

08
-8

Converter

F29
15A

Converter

F30
15A

F4
-0

20
3-

2,
50

W
H

SPY16-0001-25,00RD

DASHBOARD

F31
3A

+24V15

F32
30A

+2
4V

 (3
0)

01
-4

+2
4V

 (3
0)

05
-1

0
PC

-0
07

5-
6,

00
W

H

FUSES BOX (30)



PRODUIT / PRODUCT:

07Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

BATTERY BOX

NOMAD 65

AA

AB

SCHEMA ELECTRIQUE

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

M

G S

BAT

MOT

GND

85

30

86

87

87a

G

CHASSIS

SP
Y3

-0
00

1-
70

,0
0B

K

SPY2-0004-2,50BK

STARTER_G

GND

GND

GND G

STARTER

03-9

P15

SPY2-0001-70,00BK

J15
Starter 1

SPY2-0003-2,50WH

SPY11-0002-1,00WH

Starter_Bat

StarterS

STARTER_S

SP
Y1

-0
00

1-
70

,0
0B

K
SP

Y2
-0

00
2-

10
,0

0W
H

R87

SP
Y6

-0
00

1-
70

,0
0B

K

Starter .

R86

Starter_RELAY

BT1_P(1)
1

GND 2

GND 2

1

R85

BT1+

+24Vbat.

R30

SPY11-0001-1,00BK

Master Switch

+24Vbat3

4

1

BT1_N

SP
Y1

0-
00

01
-1

0,
00

W
H

SPY5-0001-70,00BK

SPY7-0001-70,00BK

REAR FUSES BOX

SPY4-0001-70,00BK

FU
SE

_1

BT2_P

FB_A

03
-9

SP
Y1

4-
00

02
-2

,5
0W

H

1

+2
4V

ba
t

1

SPY12-0001-25,00BK

FB_B

03
-1

0
SP

Y1
4-

00
03

-2
,5

0W
H

FU
SE

_2

+2
4V

ba
t

2
SP

Y8
-0

00
1-

25
,0

0R
D

FB_C

04
-8

SP
Y1

4-
00

04
-2

,5
0W

H

FU
SE

_3

1

+2
4V

ba
t

3

BT2_N

04
-8

SP
Y1

4-
00

05
-2

,5
0W

H

06-7

FB_D

FU
SE

_4
FU

SE
_E

+2
4V

ba
t

E
+2

4V
ba

t
4

FB
_G

ND
0

G
ND

1

FB_GND1

+24Vbat +

ALTERNATOR

-

TN4

SP
Y9

-0
00

1-
25

,0
0B

K



PRODUIT / PRODUCT:

08Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

Convertisseur

NOMAD 65

AA

AB

SCHEMA ELECTRIQUE

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

Converter1

CO
NV

1

CO
NV

1-
1

14
V 

(+
)

14
V 

- (
KL

30
)

7
14

V 
(+

)
1

F4
-0

10
7-

2,
50

W
H

(-)
G

ND
6

(-)
2

F4
-0

10
6-

2,
50

BK

CO
NV

1-
2

14
V 

(+
)

14
V 

- (
KL

30
)

10
14

V 
(+

)
1

F4
-0

11
0-

2,
50

W
H

(-)
G

ND
8

(-)
2

F4
-0

10
8-

2,
50

BK

CO
NV

1-
3

14
V 

(+
)

14
V 

- (
KL

30
)

11
14

V 
(+

)
1

F4
-0

11
1-

2,
50

W
H

(-)
G

ND
9

(-)
2

F4
-0

10
9-

2,
50

BK

CO
NV

1-
4

14
V 

(+
)

14
V 

- 1
5A

 - 
(K

L1
5)

12
14

V 
(+

)
1

F4
-0

11
2-

2,
50

W
H

(-)
G

ND
5

(-)
2

F4
-0

14
2-

2,
50

BK

+2
4V

 (3
0)

KL
30

3
+2

4V
 (3

0)
06

-1
0

F4
-0

10
3-

2,
50

W
H

+2
4V

 (1
5)

KL
15

1
+2

4V
 (1

5)
06

-2
F4

-0
10

1-
2,

50
W

H

G
ND

G
ND

4

TN5

F4
-0

10
4-

2,
50

BK

24
V-

15

G
ND

2
F4

-0
00

5-
2,

50
BK

+2
4V

 (1
5)

1
F4

-0
00

4-
2,

50
W

H

24
V

+2
4V

 (1
5)

24
V

+2
4V

 (1
5)

06
-2

F4
-0

00
3-

2,
50

W
H

Converter2

CO
NV

2-
1

CO
NV

2

14
V 

(+
)

1
14

V 
(+

)
14

V 
- (

KL
30

)
7

F4
-0

20
7-

2,
50

W
H

(-)
2

(-)
G

ND
6

F4
-0

20
6-

2,
50

BK

CO
NV

2-
2

12
V

14
V 

(+
)

14
V 

- (
KL

30
)

10
14

V 
(+

)
1

F4
-0

21
0-

2,
50

W
H

14
V 

(+
)

12
V

F4
-0

00
2-

2,
50

W
H

(-)
G

ND
8

(-)
2

F4
-0

20
8-

2,
50

BK

0V

CO
NV

2-
3

(-)
0V

F4
-0

00
1-

2,
50

BK
14

V 
(+

)
1

14
V 

(+
)

14
V 

- (
KL

30
)

11
F4

-0
21

1-
2,

50
W

H
(-)

2
(-)

G
ND

9
F4

-0
20

9-
2,

50
BK

CO
NV

2-
4

14
V 

(+
)

1
14

V 
(+

)
14

V 
- 1

5A
 - 

(K
L1

5)
12

F4
-0

21
2-

2,
50

W
H

2
G

ND
5

F4
-0

20
5-

2,
50

BK

+2
4V

 (3
0)

KL
30

3
+2

4V
 (3

0)
06

-1
0

F4
-0

20
3-

2,
50

W
H

+2
4V

 (1
5)

KL
15

1
+2

4V
 (1

5)
06

-2
F4

-0
20

1-
2,

50
W

H

TN5

(-)
G

ND
4

F4
-0

20
4-

2,
50

BK



PRODUIT / PRODUCT:

09Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

CLIM

NOMAD 65

AA

AB

SCHEMA ELECTRIQUE

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

F6F21F22

Interieur CabineInterieur Cabine

A/C

GN
BK
BK
RD
OROR
RD
BK
BK

A/C Compressor

P38

E

+24V (30) B

D

A

C

J38

F5-0002-2,50WH

F5-0001-2,50WH

F5-0003-2,50BK

F5-0004-2,50BK

F5-0005-2,50WH

P4
1

J4
1

1

A/C GROUND

2
F5

-0
00

6-
2,

50
BK

F5
-0

01
1-

2,
50

BK

CAB Pressurizer

+2
4V

 (3
0)

06
-7

PC1-0005-2,50WH

06
-7

06
-2

SP-F5
SP-F5

SP1-F5
SP1-F5

P3
7

J3
7

+2
4V

 (3
0)

1
F5

-0
00

7-
2,

50
W

H
PC

1-
00

01
-2

,5
0W

H

P39

2
F5

-0
00

8-
2,

50
W

H
PC

1-
00

02
-2

,5
0W

H

3
PC

1-
00

03
-2

,5
0W

H

J39

+24V (15)1
2

+2
4V

 (1
5)

4
PC

1-
00

04
-2

,5
0W

H

5 6 7
F5

-0
00

9-
2,

50
W

H

8
F5

-0
01

0-
2,

50
BK

9 10 11 12

G
ND

2



PRODUIT / PRODUCT:

10Folio:

TITRE / TITLE :

S904000233/00 Ce document est la propriete inalienable de SERCEL SAINT-GAUDENS.
Toute reproduction et diffusion sont interdides sans son autorisation.

SERCEL ETABLISSEMENT

DE SAINT GAUDENS
BP69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000 Fax:(33)(0)561899033

NUMERO DE PLAN

DRAWING REFERENCE

CODE OTAN : F2577

NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED DATE VISA APPROUVE

APPROVED DATE VISAREV VISADATE
APPROUVE

APPROVEDVISADATE
DESSINE/VERIFIE

DRAWN/VERIFIED
NATURE DE LA MODIFICATION

TYPE OF MODIFICATION
REV

LISTE DES FAISCEAUX

NOMAD 65

AA

AB

604 841 470
LMASLANK P.BUTTIN

LMASLANK LMASLANK

CREATION

ECO 208273

07/04/2017

11/10/2017 11/10/2017

07/04/2017 A3

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

11/10/2017LMASLANKAA400 273 293Harness S2

Turning Lights206/10/2017LMASLANKAB400 273 283Harness L4

Rops Lights110/07/2017SOUM D.AA400 273 273Harness L3

Rear Lights206/10/2017LMASLANKAB400 273 263Harness L2

High Beam212/10/2017LMASLANKAB400 273 253Harness L1

Half Up106/10/2017LMASLANKAB400 273 233Harness S1

CAN BUS CR9915109/10/2017LMASLANKAB400 273 223Harness R3

AERO128/03/2017LMASLANKAA400 273 213Harness R2

Rear Lights205/10/2017LMASLANKAB400 273 203Harness R1

Rops Light (retrofit)(1)20/07/2017SOUM D.AA400 273 193Harness F6

A/C  (retrofit)(1)13/07/2017SOUM D.AA400 273 183Harness PC1

A/C  (retrofit)(1)13/07/2017SOUM D.AA400 273 173Harness F5

convertisseurs (retrofit)(1)02/06/2017LMASLANKAA400 273 163Harness F4

Dashboard109/10/2017LMASLANKAB400 273 153Harness F3

Front Lights228/03/2017LMASLANKAA400 273 143Harness F2

Front Axle128/03/2017LMASLANKAA400 273 133Harness F1

Rear Axle127/03/2017LmaslankAA400 273 123Harness E2

Drive Pump111/10/2017LMASLANKAB400 273 113Harness E1

Rear Motor128/03/2017LMASLANKAA400 273 103Harness E0

Manifold Coils102/01/2017LMASLANKAA400 273 093Harness M6

Manifold Sensors127/03/2017LMASLANKAA400 273 083Harness M5

Hooks Left127/03/2017LMASLANKAA400 273 073Harness M4

Hooks Right127/03/2017LMASLANKAA400 273 063Harness M3

Emergency Stop127/03/2017LMASLANKAA400 273 053Harness M2

Mass Work Light127/03/2017LMASLANKAA400 273 043Harness M1

Artere124/03/2017LMASLANKAA400 273 033Harness AR1

Harness Pump/Engine Controller111/10/2017LMASLANKAB400 273 023Harness CR2

Harness Manifold Controller111/10/2017LMASLANKAB400 273 013Harness CR1

CAB127/09/2017LMASLANKAB400 273 003Harness PC

CR2 ground109/10/2017LMASLANKAA400 272 973Harness SPY17

Cab Supply106/10/2017LMASLANKAB400 272 963Harness SPY16

Cab Supply107/06/2017LMASLANKAA400 272 953Harness SPY15

IOU Supply103/04/2017LMASLANKAA400 272 943Harness SPY14

GND311/10/2017LMASLANKAB400 272 933Harness SPY13

GND211/10/2017LMASLANKAB400 272 923Harness SPY12

Staretr Relay105/01/2017LMASLANKAA400 272 913Harness SPY11

Starter Relay105/01/2017LMASLANKAA400 272 903Harness SPY10

Alternator(-)111/10/2017LMASLANKAB400 272 893Harness SPY9

Alternator(+)106/10/2017LMASLANKAB400 272 883Harness SPY8

Fuses Box111/10/2017LMASLANKAB400 272 873Harness SPY7

Master Swicth - Battery(+)111/10/2017LMASLANKAB400 272 863Harness SP6

Battery111/10/2017LMASLANKAB400 272 853Harness SPY5

Master Swicth - Battery(-)111/10/2017LMASLANKAB400 272 843Harness SPY4

GND111/10/2017LMASLANKAB400 272 833Harness SPY3

Starter106/10/2017LMASLANKAB400 272 823Harness SPY2

Starter127/09/2017SOUM D.AB400 272 813Harness SPY1

Qte Qte OBSERVATIONSREV DATEDESSINEDESIGNATION N° DOCUMENTOBSERVATIONSREV DATEN° DOCUMENTDESIGNATION DESSINE

11/10/2017LMASLANKAB604 841 470SCHEMA ELECTRIQUE

oil level (retrofit)(1)



ABCDEFGHIJK

ABCDEFGHIJK

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10012379 RELAI DE DEMARRAGE / START RELAY SERCEL 1
2 10033901 BOITE A FUSIBLE / FUSE BOX SERCEL 1
3 211111246 VIS H M6-20 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
4 211111287 VIS H M8-25 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 6
5 211111327 VIS H M8-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
6 211311244 VIS CHC M4-20 8.8  ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
7 211311286 VIS CHC M6-25 8.8  Z.B. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
8 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 5
9 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
10 216411100 ECROU M10, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
11 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 6
12 217141080 RONDELLE M8,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 10
13 217141100 RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
14 218770518 RIVET AVEUGLE AD612SB / RIVET SERCEL 12
15 225200035 POIGNEE DE TIRAGE INOX / HANDLE SERCEL 2
16 313900101 COSSE DE BATTERIE ROUGE / RED BATTERY CONNEC. SERCEL 2
17 313900102 COSSE DE BATTERIE VERTE / GREEN BATTERY CONNEC. SERCEL 2
18 321212502 FUSIBLE PLAT 125A / FUSE BOSCH: 1.191.017.007 1
19 321215401 FUSIBLE 15A / FUSE HELLA:8JS711687-821 4
20 321215502 FUSIBLE PLAT 150A / FUSE BOSCH: 1.199.999.018 2
21 321230401 FUSIBLE 30A / FUSE HELLA:8JS711690-821 1
22 323000001 COUPE BATTERIE / BATTERY SWITCH SODEREP: E196SM 1
23 332100016 BATTERIE 1250A 220AH 12V (-30°) / BATTERY FULMEN:220416SH 2
24 400107903 BRIDE DE MAINTIEN BATTERIE / ATTACH SERCEL 2
25 400156183 DECOUPE TAPIS BATTERIES / CUT OUT CARPET SERCEL 1
26 400156204 CALE BATTERIE LONGUE / SPACER SERCEL 2
27 400156214 CALE BATTERIE COURTE / SPACER SERCEL 3
28 400159094 DEBIT JOINT CLIP / CUT OUT GASKET SERCEL 1
29 400159104 DEBIT JOINT CLIP / RUBBER SEAL SERCEL 1
30 400159114 DEBIT JOINT EPDM 5x40 / CUT OUT GASKET SERCEL 2
31 400264964 DEBIT JOINT CLIP / CUT OUT GASKET SERCEL 1
32 400273734 DEBIT JOINT CLIP / CUT OUT GASKET SERCEL 1
33 604170051 SOUDURE COFFRE A BATTERIE / WELDMENT, BATTERY BOX SERCEL 1

I H G F E D C B
T

   
   

  E
C

O
 2

07
48

1
 S

O
U

M
 D

.
 2

9/
11

/1
6

  B
U

TT
IN

 P
.

 2
9/

11
/1

6

A
   

   
C

R
EA

TI
O

N
PB

Au
g-

18
-1

6
  B

U
TT

IN
 P

.
  

Au
g-

18
-1

6

R
EV

D/
T

   
   

   
  N

AT
U

R
E 

D
E 

LA
 M

O
D

IF
IC

AT
IO

N
   

   
  T

YP
E 

O
F 

M
O

D
IF

IC
AT

IO
N

D
ES

SI
N

E/
VE

R
IF

IE
D

R
AW

N
/V

ER
IF

IE
D

D
AT

E
VI

SA
   

   
 A

PP
O

U
VE

   
   

 A
PP

R
O

VE
D

 D
AT

E
VI

SA
M

AT
IE

R
E/

M
AT

ER
IA

L:
 

C
O

U
LE

U
R

/C
O

LO
R

:
M

AS
SE

/W
EI

G
H

T:
0,

21
3 

 T
TR

AI
TE

M
EN

T/
TR

EA
TM

EN
T:

VO
LU

M
E:

  m
3

TI
TR

E/
TI

TL
E

N
O

M
AD

 N
EO

EN
S.

 C
O

FF
R

E 
A 

BA
TT

ER
IE

 / 
BA

TT
ER

Y 
BO

X

LE
 P

LA
N

 O
R

IG
IN

AL
 S

IG
N

E 
ES

T 
AU

 P
LA

N
EX

  T
O

L.
G

EN
./G

EN
.T

O
L.

(S
au

f s
pe

ci
f):

  E
TA

T 
D

E 
SU

R
FA

C
E/

M
AC

H
IN

E 
FI

N
IS

H
:

S9
02

00
03

24
   

 
SU

IV
AN

T 
IN

ST
R

U
C

TI
O

N
:

C
E 

PL
AN

 E
ST

 L
A 

PR
O

PR
IE

TE
 IN

AL
IE

N
AB

LE
 D

E
 N

U
M

ER
O

 D
E 

PL
AN

 / 
D

R
AW

IN
G

 R
EF

ER
EN

C
E

Ec
he

l: 
0,

40
0

Sc
al

e

SE
R

C
EL

 E
TA

BL
IS

SE
M

EN
T

60
48

30
29

0C
LQ

:  
 

/R
EF

D
E 

SA
IN

T 
G

AU
D

EN
S

C
L 

:  
 0

4
AR

T

C
O

D
E 

O
TA

N
 : 

F2
57

7
BP

 6
9 

- 3
18

02
 S

AI
N

T-
G

AU
D

EN
S 

C
ED

EX
 (F

R
AN

C
E)

Te
l:(

33
)(0

)5
61

89
90

00
  F

ax
:(3

3)
(0

)5
 6

18
99

03
3

Fo
lio

: 1
/1

S 
90

4 
00

 0
23

3/
00

 C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 la
 p

ro
pr

ié
té

 d
e 

SE
R

C
EL

 S
t-G

AU
D

EN
S,

 to
ut

e 
re

pr
od

uc
tio

n 
et

 d
iff

us
io

n 
so

nt
 in

te
rd

ite
s 

sa
ns

 s
on

 a
ut

or
is

at
io

n

BATTERIE NON REPRESENTEE
BATTERY NOT SHOWN

COUPE  A-A

VOIR DETAIL FUSES

ECHELLE 0,200

ECHELLE 0,600
DETAIL FUSES

ENGINE ECU

CR0032 CONTROLER

CR 99 CONTROLER

STARTER RELAY

BATTERY

ALTERNATOR

CAB

10
4

13
4

22
1

30
2

33
1

4
4

5
2

12
4

24
2

12
4

12
2

9
2

9
2

4
2

6
4

28
1

31
1

1
1

2
1

3
1

7
4

8
4

11
4

16
2

17
2

23
2

8
1

11
2

25
1

26
2

27
3

32
1

29
1

15
2

14
12

18
1

19
4

20
2

21
1



ABCD

1

2

ABCD

REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

Long/ou
volume

1 211111368 VIS H M10-40 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 4
2 216411100 ECROU M10, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 4
3 217141100 RONDELLE M10,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 8
4 400163863 SUPPORT BAC A BATTERIES / BATTERY BOX SUPPORT SERCEL 1
5 604830290 ENS. COFFRE A BATTERIE / BATTERY BOX SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B D         ECO 207481  SOUM D.  29/11/16   BUTTIN P.  29/11/16

A       CREATION PB Aug-19-16   BUTTIN P.   Aug-19-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,254  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

NOMAD 65 NEO
ENS.COFFRE A BATTERIE-SUPPORT / ASSY.BATTERY BOX

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,200
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604830303

CLQ:   Z
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

1
4

2
4

3
8

4
1

5
1



A

A

ABCDEFGH

1

2

1

2

3

4

ABCDEFGH
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

Long/ou
volume

1 211111205 VIS H M5-16 8.8 ZB. SERCEL 6
2 216411050 ECROU M5, B. PLAST CL8  Z.B SERCEL 6
3 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B SERCEL 6
4 227310001 ATTACHE CAPOT CAOUTCHOUC POMMIER: 09.03685 4
5 400138643 FOND DE COFFRE A BATTERIE SERCEL 1
6 400273681 TOLE DE COFFRE A BATTERIE SERCEL 1
7 400273692 CAPOT DE COFFRE A BATTERIE SERCEL 1
8 400273703 PLAQUE D'ACCES SERCEL 1
9 400273713 PLAQUE SUPPORT SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. 28/11/16   BUTTIN P.   28/11/16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,053  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

NOMAD
SOUDURE COFFRE A BATTERIE / WELDMENT, BATTERY BOX

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,400
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604170051

CLQ:   Z
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

VUE SANS COUVERCLE

COUPE  A-A

ECHELLE 1,000

CONTREPERCER LE CAPOT ALUMINIUM ET FIXER L'ATTACHE CAPOT PAR VIS.
DECOUPER LA CHAPE AU NIVEAU DU CAPOT
(2 CHAPES SONT CONCERNEES)

3

2

2

2

2

2

4
4

7
1

6
1

9
1

5
1

8
1

1
2

2
2

3
2

1
1

2
1

3
1

1
1

2
1

3
1

1
2

2
2

3
2

6

(3
)

30
5

6

6

2

30
5

15
0,

5

17
0,

5

(1
16

)

9

(3
6)

(3
5)

(1
4)

(1
4)

118









AB

1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10018275 FEU DE GABARIT / OUTLINE MARKER LIGHT SERCEL 1
2 211111326 VIS H M6-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
3 211111346 VIS H M6-35 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
4 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 2
5 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
6 313820102 PINOCHE MALE 18 A 16GA / PIN MALE SERCEL 2
7 315130201 CONNECTEUR DT FEMELLE 2PTS / DT CONNECTOR 2 POS SERCEL 1
8 316570001 ATTACHE GAINE Y8211002 / PIPE ATTACHMENT SERCEL 1
9 355300030 EPISSURE / SPLICE SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Nov-07-16   BUTTIN P.   Nov-07-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,001  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
ASS. FEU DE GABARIT GAUCHE / ASSY LEFT OUTLINE MARKER LIGHT

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,500
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604860204

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

1
1

2
1

3
1

4
2

5
4

6
2

7
1

8
1

9
1



AB

1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10018907 FEU DE GABARIT / OUTLINE MARKER LIGHT SERCEL 1
2 211111326 VIS H M6-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
3 211111346 VIS H M6-35 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 1
4 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 2
5 217141060 RONDELLE M6,U Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
6 313820102 PINOCHE MALE 18 A 16GA / PIN MALE SERCEL 2
7 315130201 CONNECTEUR DT FEMELLE 2PTS / DT CONNECTOR 2 POS SERCEL 1
8 316570001 ATTACHE GAINE Y8211002 / PIPE ATTACHMENT SERCEL 1
9 355300030 EPISSURE / SPLICE SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Nov-07-16   BUTTIN P.   Nov-07-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,001  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
ASS. FEU DE GABARIT DROIT / ASSY OUTLINE MARKER LIGHT RIGHT

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,500
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604860214

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

1
1

2
1

3
1

4
2

5
4

6
2

7
1

8
1

9
1







AB

1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10035342 MODULE GESTION FEUX AR. / REAR LIGHTS MANAGEMENT MODULE SERCEL 1
2 211111324 VIS H M4-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
3 216411040 ECROU M4, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 2
4 217141040 RONDELLE M4,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Nov-07-16   BUTTIN P.   Nov-07-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,001  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 Neo
ENS.MODULE GESTION FEUX AR. / ASSY.LIGHTS MANAGEMENT MODULE

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 1,000
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604830324

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

2
2

3
2

4
2

1
1

4
2



Signé
M. Dumas 

Signé
P. Buttin 



AB

1

2

AB
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 1914047 SCREW, MACH PAN #10-32 X 1/2 / VIS 790000101 4
2 10035169 PORTE FUSIBLE 12-20 / FUSE HOLDER SERCEL 1
3 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
4 321000008 EXTRACTEUR DE FUSIBLE / FUSE EXTRACTOR SERCEL 1
5 321203401 FUSIBLE 3A / FUSE HELLA:8JS711683-821 6
6 321210402 FUSIBLE 10A / FUSE HELLA:8JS711686-821 12
7 321215401 FUSIBLE 15A / FUSE HELLA:8JS711687-821 6
8 321220402 FUSIBLE 20A / FUSE HELLA:8JS711688-821 2
9 321225402 FUSIBLE 25A / FUSE HELLA:8JS711689-821 1

10 321230401 FUSIBLE 30A / FUSE HELLA:8JS711690-821 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. 26/10/16   BUTTIN P.   26/10/16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,001  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65 Neo Wint.-50°
ENS. BOITE A FUSIBLES / ASSY. FUSES BOX

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,750
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604690724

CLQ:   Z
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

 1  3 

 4 
 2 

 6 

 5  7  5  6 

 6 

 6  6  8 

 7  8 

 7  5 

 6 

 6 

 5  9  6 

 6  6  7 

 7  6  5  6 



ABCD

1

2

ABCD
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10035767 PRESSE ETOUPE PG16 Ø6 a 8mm / CABLE GLAND PG16 SERCEL 1
2 211366365 VIS CHC M5-40 INOX A4 / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 2
3 216411050 ECROU M5, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 2
4 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 2
5 318108001 BOITIER METAL / SERCEL 1
6 323600002 BOUTON ARRET D'URGENCE / STOP EMERGENCY SERCEL 1
7 323900001 CONTACT AUXILIAIRE NO / AUX SWITCH  NO SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Dec-06-16   BUTTIN P.   Dec-06-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

0,001  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

NOMAD
ENS. ARRET D'URGENCE / ASSY, EMERGENCY SHUT DOWN

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,250
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604870203

CLQ:   Y
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   04
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

2
2

3
2

4
2

5
1

6
1

7
1

1
1



ABCD

1

2

ABCD
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10006336 RONDELLE ANTI VIBR.M12 / VIBR.PROOF WASHER SERCEL 2

2 211111369 VIS H M12-40 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2

3 211311244 VIS CHC M4-20 8.8  ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 28

4 216411040 ECROU M4, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 28

5 217141040 RONDELLE M4,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 56

6 400272303 SUPPORT CALCULATEUR / CONTROLER BRACKET SERCEL 1

7 400272314 ENTRETOISE DIAM 30 / SPACER SERCEL 2

8 604830253 ENS CALCULATEUR / ASSY CONTROLLER SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION SOUM D. Aug-08-16   BUTTIN P.   Aug-08-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

164563,079  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
INS. CAL. BLOC ACCU / INS. MANIFOLD CONTROLER

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,250
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604830283

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

A

A(0,750)

SEE ELECTRICAL HARNESS DRAWING

1
2

2
2

6
1

7
2

8
1

3
28

4
28

5
28

5
28



ABCD

1

2

ABCD
REP
ITM

CODE SERCEL
PART NUM.

DESIGNATION
DESCRIPTION

REFERENCE / SPECIF./ LA
PART NUMBER / SPECIF.

QTE
QTY

1 10006252 RONDELLE ANTI VIBR. M6 LG / VIBR.PROOF WASHER SERCEL 6
2 10033861 CALCULATEUR ESCLAVE / SLAVE CONTROLLER SERCEL 1
3 211111326 VIS H M6-30 8.8 ZB. / BOLT HEX ZINC-PLATED SERCEL 2
4 211311205 VIS CHC M5-16 8.8  ZB. / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
5 211334205 VIS CHC M5-16 12.9 NOIRE / BOLT HEX HEAD SOC SERCEL 4
6 216111060 ECROU H,M6 8.8 Z.B. / NUT H SERCEL 2
7 216411060 ECROU M6, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 2
8 216411080 ECROU M8, B. PLAST CL8  Z.B / NUT LOCK SERCEL 6
9 217141050 RONDELLE M5,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 4
10 217141080 RONDELLE M8,U,Z.B / PLAIN HEAVY DUTY WASHER SERCEL 6
11 223300005 SUPPORT ELASTIQUE / RUBBER BUMPER SERCEL 3
12 400272063 SUPPORT  CALCULATEUR / BRACKET CONTROLLER SERCEL 1
13 400272073 CAPOT / COVER SERCEL 1

I
H
G

F
E
D
C
B
A       CREATION PB May-02-16   BUTTIN P.   May-02-16

REV D/T           NATURE DE LA MODIFICATION
        TYPE OF MODIFICATION

DESSINE/VERIFIE
DRAWN/VERIFIED DATE VISA        APPOUVE

       APPROVED  DATE VISA
MATIERE/MATERIAL: COULEUR/COLOR: MASSE/WEIGHT:

85734,292  T
TRAITEMENT/TREATMENT: VOLUME:  m3

TITRE/TITLE

N65
ENS CALCULATEUR / ASSY CONTROLLER

LE PLAN ORIGINAL SIGNE EST AU PLANEX
 

 TOL.GEN./GEN.TOL.(Sauf specif):

 
 ETAT DE SURFACE/MACHINE FINISH:

S902000324    
SUIVANT INSTRUCTION:

CE PLAN EST LA PROPRIETE INALIENABLE DE  NUMERO DE PLAN / DRAWING REFERENCE Echel: 0,400
Scale

SERCEL ETABLISSEMENT
604830253

CLQ:   
/REF

DE SAINT GAUDENS CL :   
ART

CODE OTAN : F2577
BP 69 - 31802 SAINT-GAUDENS CEDEX (FRANCE)

Tel:(33)(0)561899000  Fax:(33)(0)5 61899033 Folio: 1/1
S 904 00 0233/00 Ce document est la propriété de SERCEL St-GAUDENS, toute reproduction et diffusion sont interdites sans son autorisation

SEE ELECTRICAL HARNESS DRAWING

3
2

4
4

6
2

7
2

8
3

10
3

11
3

12
1

13
1

2
1

10
3

8
3

1
4

1
2

5
4

9
4










